Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы
Сосновского муниципального района за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	№ п/п
	Фамилия 
и инициалы лица, 
чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся 
в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 
(вид, марка)
	Декларированный годовой доход
(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид 
собственности
	площадь 
(кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1. 
	Ваганов Е.Г.





Супруга



Сын
	Глава Сосновского муниципального района
	1) квартира
2) квартира




1) земельный участок
2) земельный участок
3) квартира

--
	индивидуальная
общая совместная




индивидуальная
индивидуальная
общая совместная

--
	115
49,5




1104000
1288000
49,5

--
	Россия
Россия 




Россия
Россия
Россия

--
	1) земельный участок
2) квартира



1) квартира



1) квартира
	1155

63,4



115



115
	Россия

Россия



Россия



Россия
   
	1) автомобиль легковой: 
Toyota Land Cruiser 120
2)  Иные транспортные средства:
Автоприцеп ГКБ 8527 

--



--
	8 297 305,85





773 909,15



--
	



